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AGC Fenestra a.s.

¢len AGC Group

Zavod Stod

Prdmyslova 782, 333 01 Stod
+420 377 350 714
www.agc-fenestra.cz
stod@agc.com

Fakturacni udaje:
ICO 188 111 24 » DIC CZ699001704

Bankovni spojeni: Komer¢ni banka Zlin
¢. U. 18803661/0100

Ing. Radim Bicisté
Reditel zavodu

Clen predstavenstva

£ radim.biciste@agc.com

Jana Marikova
Obchodni oddéleni

G +420377 350 711

H +420 604 761 586

£ jana.marikova@agc.com

Petra Jezberova
Obchodni oddélenf

0 +420 724 921 114

X petra.jezberova@agc.com

Igor Novak

Vedouci obchodniho oddéleni
O +420 724 232 965

£ igor.novak@agc.com

Karel Cec¢il
Obchodni oddéleni

& +420377 350712
0 +420 602 650 563
£ karel.cecil@agc.com

Kristyna Holzknechtova

Obchodni oddélenf

£ kristyna.holzknechtova@agc.com

AGC

Jifi Vesely
Obchodni oddéleni

B +420601 122 651
£ jiri.vesely3@agc.com

Lada Hola
Obchodni oddéleni

& +420377 350 712
£ lada.hola@agc.com

Your Dreams, Our Challenge



